
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 16 посёлка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район имени Благоверного князя Александра Невского

ул. Длинная, 30, п. Ильский, Северский район, Краснодарского края, 353230
тел.: 8(86166) 68-5-92

ОКПО 55116379  ОГРН 1022304545295 ИНН 2348019283 КПП 234801001

П Р И К А З

30.08.2024                                                                                               № 478/9
О работе спортивного клуба «Созвездие»

В связи с началом нового 2024-2025  учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  руководителем  спортивного  клуба  «Созвездие»  Дееву  Юлию
Анатольевну, учителя физкультуры.

2. Включить  в  спортивный  клуб  «Созвездие»  учителей  физкультуры  и
педагогов доп. образования:

2.1. Гришина Ю.Ю. – учителя физкультуры;

2.2. Кузнецову Ю.А. – учителя физкультуры;

2.3. Кудряшова С.В. – педагога дополнительного образования;

2.4. Салиева С.А. - педагога дополнительного образования;

3. Деевой Ю.А.:

3.1. составить  план  работы  клуба  на  2024-2025  учебный  год,  согласно
направлениям.

4. Педагогам  доп.  образования  и  учителям  физкультуры  организовать
физкультурно-спортивную   работу  с  обучающимися,   в  соответствии  с
направлением вечернего кружка, в осенне-зимний, весенне-летний период.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №16                                  Н.Н. Сулейманова

пгт Ильского МО Северский район

им. Александра Невского


		2024-09-17T15:25:28+0300
	Сулейманова Наталья Николаевна




